
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.05.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 42 
състав, в публично заседание на 20.05.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калин Куманов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева    и прокурор  Емил 
Георгиев, като разгледа дело номер 3376 по описа за 2020 година 

докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК. 

На именното повикване в 14.40 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма]  - уведомен от предходно съдебно заседание, 

представлява се от адв. П., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С. – уведомен от предходно 

съдебно заседание, не изпраща представител. 

СГП - редовно призована, се представлява от прокурор Г.. 

Вещото лице Д. Д. П. - редовно призовано, не се явява. 

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА молба от ответника от 05.02.2021 г., с която представя писмени 

доказателства по издадения първоначален РА, като заявява, че са представени 

възможно най-четливите копия.  

ДОКЛАДВА молба от жалбоподателя  от 02.03.2021 г., с която представя фактурите, 

които не са представени и четливи копия на писмените доказателства от 

разпоредителното заседание.  

ДОКЛАДВА молба от вещото лице от 19.05.2021 г., с която уведомява Съда, че се е 



запознала с делото, но е необходимо повече време за изготвяне на заключението, като 

моли за нов срок. 

 

Съдът намира, че е задължение на жалбоподателя да представи  по четливи копия на 

писмените доказателства.  

 

Адв.П.: Не съм запозната с представените доказателства от ответника. Моля да ми се 

даде възможност да се запозная с тях и и изразя становище, ако има по четливи копия 

на доказателствата, ще ги представим. Да се приемат допълнително представените от 

наша страна доказателства. Държим на експертизата, да се даде възможност на 

вещото лице да работи по нея. 

Прокурорът:  Да се приемат представените доказателства. Да се даде възможност на 

вещото лице да работи по заключението. Няма да соча други доказателства.  

 

Съдът намира,  че следва да приеме днес докладваните писмени доказателства и да 

даде възможност на вещото лице да работи по заключението и го представи в срок за 

следващо съдебно заседание.  

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И :  

ПРЕДОСТАВЯ възможност на вещото лице да работи по заключението и да го 

представи в срок за следващо съдебно заседание. 

ПРИЕМА днес докладваните писмени доказателства. 

ПОВТОРНО задължава жалбоподателя да представи доказателства съгласно 

разпоредителното заседание. 

УКАЗВА на жалбоподателя, че за нуждите на поисканата от него експертиза следва да 

представи четливи копия на писмените доказателства. 

ДАВА възможност на жалбоподателя да се запознае с представените от ответника 

писмени доказателства с молба от 05.02.2021 г., като му указва да ги представи в 

четлив вид за нуждите на допуснатата експертиза. 

Представените от ответника писмени доказателства с молбата му от 05.02.2021 г. да се 

обособят в приложение към делото. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

 О П Р Е Д Е Л И : 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 15.07.2021 г., от 15.00 часа, за която дата и час 

жалбоподателят и прокурорът уведомени в съдебно заседание.Ответникът по реда на 

чл.138, ал.2 от АПК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в   14.46ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 
  



 
 


